
ZARZĄDZENIE NR 107/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 13 września 2011 r.

zmieniające  arkusz  organizacyjny  w  Przedszkolu  Samorządowym  Nr  2  im. 
Kubusia Puchatka w Ciechocinku

 Na podstawie  art.  30 ust. 1 i ust  2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  zm.), w związku z art. 34 a ust 1 i 2 ustawy z dnia 7  
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z  zm.) - zarządzam,  
co następuje:

§ 1.1  W arkuszu organizacyjnym Przedszkola Samorządowego nr 2 im. Kubusia Puchatka w 
Ciechocinku dokonuje się zmian w następującym zakresie :
1) zatrudnienia na zastępstwo, tj. od 01.09.2011 r. do 13.07.2012 r. Pani mgr Aleksandry 

Wawrzonkowskiej na miejsce nauczycielki przebywającej na urlopie zdrowotnym,
2) zatrudnienia  na  zastępstwo  Pani  Agaty  Kołaczyńskiej  na  miejsce  nauczycielki 

przebywającej na urlopie zdrowotnym,
3) zatrudnienia  Ks.  Damiana  Boruckiego  na  miejsce  dotychczas  zatrudnionego  księdza 

przeniesionego do innej parafii,
4) zatrudnienia  od  01.09.2011 r.  do  30.06.2012 r.  psychologa  w wymiarze  1,5  godziny 

tygodniowo.
   2. Aneks przygotowany przez Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 2 im. Kubusia 
Puchatka  w  Ciechocinku  Panią  Henrykę  Terpiłowską  stanowi  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. oświaty i wychowania.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


